
Zarządzenie Nr 103/2010 
Starosty Poznańskiego 

z dnia 20 grudnia 2010 roku 

w sprawie: planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracr w 
Poznaniu w 2010 roku. 

Na podstawie art. 29 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, 
poz. 415 ze zmianami) w związku z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr BAB-II-
074-11-EK/09 z dnia 27 marca 2009 roku zarządzam co następuje: 

§1 

1. Zatwierdzam podział środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu na: 

1) realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia , łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz na wydatki obligatoryjne w 2010 
roku. 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

2) realizację zadań fakultatywnych w 201 O roku : 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

§2 

12.180.910,00 
60.041.710,00 
4.134.874,00 

76.357.494,00 

232.204,00 
1.691.148,00 
567.648,00 

2.491.000,00 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Poznaniu 

§3 
Traci moc Zarządzenie Starosty Poznańskiego Nr 98/201 O z dnia 25 listopada 2010 roku 

• 



, \ ntZ.\D PRACY 
., Li 'l 

1 l ::_, (:•(10,,) 9 
• ~ ,: C ,...J. ( ( ' ) 

• Poznań dnia 20 grudnia 20 l O roku 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 103/201 O Starosty Poznańskiego 

z dnia 20 grudnia 20 I O roku 

w sprawie ostatecznego planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu w 2010 roku 

Na podstawie pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej, z dnia 27 marca 2009 roku Nr 
BAB-11-074-11-EK/09, Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu prosi o zatwierdzenie planu 
wydatków Funduszu Pracy na 2010 roku, zgodn ie z załącznikiem. 

Łączna kwota planowanych środków Funduszu Pracy na realizację zadań przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Poznaniu w 20 I O roku wynosi: 

- na wydatki obligatoryjne 46.906.594,00 ( słownie: czterdzieści sześć milionów dziewięćset 
sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery złote) 

-na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu wynosi 29.450.900,00 zł ( słownie: dwadzieścia dziewięć 
milionów czterysta pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset złotych), w tym kwota 64.400,00 to środki 
przyznane na łagodzenie skutków kryzysu gospodarczego. 

- na finansowanie innych fakultatywnych zadań 2.491.000,00 zł ( słownie: dwa miliony 
czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych). 

Zał. 

Plan podziału środków Funduszy Pracy na 201 O rok 

3i:.ÓW!\ł/ K.SIĘGOWY 

Magff:Iii:.~al6k 

• 



Powiatowy Urząd 

Pracy w Poznaniu 

Nazwa 

Swiadczenia społeczne 

Swiadczenia społeczne 

Swiadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na ube-:pieczenia 
społeczne 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup materiałów i 
W)p0Sażenia 

Zakup materiałów i 
W)posażenia 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiażek 

Zakup en ergi i 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

·~..11. Sz ::rr ...... ~ 
<'-I.• 

Plan na 2010 rok 

Aktywne i Obligatoryjne 

Plan po zmianie Zarzadzenie 
Starosty Poznańskiego 'fr 

103/2010 z 20 grudnia 2010 roku 

Paragraf wg nowej klasyfikacji budzetowej 

3110 44 923 244.00 

311 1 49 892,00 

3112 26 864,00 

311 7 2 106 926,00 

3119 371 810,00 

4010 529 723,00 

4017 0,00 

4019 0,00 

4040 0,00 

4110 I O 976 568,00 

4111 13 151,00 

4112 7 081,00 

41 17 556 229,00 

4119 98 158,00 

4120 0,00 

4170 0,00 

4177 0,00 

4179 0,00 

4210 124 365,00 

421 I 0,00 

42 12 0,00 

4217 0,00 

4219 0,00 

4240 0,00 

4260 0,00 

4270 0,00 

4280 194 400,00 
4281 4 564.00 

4282 2 457,00 

Falultatywne 

Plan po zmianie 
Zarzadzenie Starosty 

Poznańskiego Nr 103/2010 
z 20 grudnia 20 IO roku wg 

nowej klasyfikacji 
budzetowej 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

185 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 200,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

44 004,00 

0,00 

0,00 

286 678,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 113,00 

0,00 



Zakup usług zdrowotnych 4287 46 750,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4289 8 250,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4300 2 858 114,00 881 4 13,00 

4301 146 243,00 0,00 

4302 78 747,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4307 596 903,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4309 I 05 336,00 21315,00 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 4350 0,00 43 8 16,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

telekoonunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360 0,00 0,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 4370 0,00 0,00 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 4380 0,00 0,00 
Zakup usług obejmujacych 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opin ii 4390 0,00 19 600,00 

Podróże krajowe służbowe 4410 0,00 5 000,00 
Podróże krajowe służbowe 4417 0,00 0,00 
Podróże krajowe służbowe 4419 0,00 0,00 

Podróże służbowe zagraniczne 4420 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 4430 0,00 0,00 
Różne opiaty i składki 4437 0,00 0,00 
Różne opiaty i składki 4439 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy Fundusz 

świadcze1\ socjalnych 4440 0,00 0,00 
Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 4550 0,00 0,00 
Pozostałe odsetki 4S80 0,00 0,00 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 4590 0,00 0,00 
Kary i odszkodowania 
wypłacone na rzecz osób 
prawnych 4600 0,00 0,00 

Koszty postępowania 

sadowego i prokuratorskiego 4610 0,00 10 000,00 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 

korpusu służby cywi lnej 4700 0,00 174 000,00 
Szkolenia pracowników 

n iebędacych członkami 

korpusu służby cywilnej 4709 0,00 0,00 
Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 

drularskiego i urzadzef1 

kserograficznych 4740 0,00 36 954,00 
Zakup akcesoriów 

komputerowych w rym 
programów i licencji 4750 · 21093,00 204 259,00 
Wydatki inwestycyjne 
Funduszy celowych 6110 0,00 0,00 

6120 I 16 258,00 567 648,00 

• 



6121 

Wydatki na zakupy 
inwestyc}jne Funduszy 
celowych 6122 

pożyczki 

szkoleniowe 
ogółem 

w rym paragraf 
4300 

jednorazowe 
środki na 
działalność 

gospodarczą 

ogółem 

w tym: 

paragraf 4 2 I O 

paragraf 4211 

paragraf 42 12 

paragraf 4217 

paragraf 4219 

paragraf 4300 

paragraf 4301 

paragraf 4302 

paragraf 4307 

paragraf 4309 

paragraf 4 750 

paragraf 4 7 51 

paragraf 4 7 5 2 

paragraf 4 7 5 7 

paragraf 4759 

paragraf 6120 

paragraf 6121 

paragraf 6122 

paragraf 612 7 

paragraf 6129 

Razem Raum 

GŁÓ:Jf~ KSIĘGOWY 

~1na Datek 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

12 394 368,00 0,00 

0,00 

3 819 028,00 0,00 

53 674,00 0,00 

28 901 ,00 0,00 

2 251 151,00 0,00 

397 262,00 0,00 

545 375,00 0,00 

2 636,00 0,00 

1 419,00 0,00 

376 801,00 0,00 

66 494,00 0,00 

476 404,00 0,00 

2 542,00 0,00 

I 369,00 0,00 

299 792,00 0,00 

52 904,00 0,00 

2 149 123,00 0,00 

41 898,00 0,00 

22 561,00 0,00 

I 534 279,00 0,00 

270 755,00 0,00 

76 357 494,00 2 491 000,00 

Powia owego Urzędu Pra 

• 


